

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดหนองแขม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองแขม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

แบบเลขที่ นข.30/2560

คำนวณราคาากลางโดย นายชนพล ภูมิสามพราน, นายอวยชัย เหลลาบัวภา, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงท่อน้ำและท่อสุขา อาคารเรียน 6 ขนาด 4.5 ม. x 15 ม.								
	1.1 รื้อโครงสร้างเดิมออกพร้อมกระเบื้องหลังคาใหม่								
	เนื้อที่ประมาณ	88	ตร.ม.	564.00	49,632.00	312.00	27,456.00	77,088.00	ภาคผนวก
	1.2 รื้อกระเบื้องพื้นเดิมออก เนื้อที่ประมาณ	67	ตร.ม.	-	-	40.00	2,680.00	2,680.00	
	1.3 เดินท่อน้ำระบบประปา จำนวน	35	จุด	600.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	1.4 เดินระบบท่อน้ำทิ้ง จำนวน	25	จุด	900.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	1.5 ติดตั้งโถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน	5	ชุด	1,065.00	5,325.00	450.00	2,250.00	7,575.00	
	1.6 ก่อสนาม จำนวน	12	ตัว	120.00	1,440.00	25.00	300.00	1,740.00	
	1.7 เสริมอ่างล้างหน้า สูง 0.15 ม. พร้อมบุกระเบื้องเซรามิก								
	ขนาด 0.15 ม. x 0.15 ม. ยาว	6	ม.	315.00	1,890.00	290.00	1,740.00	3,630.00	
	1.8 เสริมพื้น ค.ส.ล. เสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.								
	ระยะห่าง 0.20 ม. x 0.20 ม.หนา 0.10 ม.เนื้อที่ประมาณ	67	ตร.ม.	270.00	18,090.00	100.00	6,700.00	24,790.00	
	1.9 บุกระเบื้อง เซรามิก ขนาด 0.30 ม. X 0.30 ม.								
	เนื้อที่ประมาณ	67	ตร.ม.	242.00	16,214.00	158.00	10,586.00	26,800.00	
	1.10 ยกระดับบวงบประตู่ท่อน้ำติดตั้งใหม่								
	พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ทั้งหมด จำนวน	14	ชุด	680.00	9,520.00	180.00	2,520.00	12,040.00	
	1.11 ทาสีน้ำอะคริลิคชนิดกึ่งเงา เนื้อที่ประมาณ	265	ตร.ม.	45.00	11,925.00	35.00	9,275.00	21,200.00	
	รวมรายการที่ 1							221,043.00	

๑.๗

ลงชื่อ... (นายชนพล ภูมิสามพราน) ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง ลงชื่อ... (นายอวยชัย เหลลาบัวภา) กรรมการกำหนดราคาากลาง  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา  
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดหนองแวง  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองแวง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแวง

แบบเลขที่ นข.30/2560

คำนวณราคากลางโดย นายอนพล ภูมิสมพราน , นายอวยชัย เหลลาบัณฑา , นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ปรับระดับพื้นด้านหน้าอาคารเรียน 6								
	2.1 เสริมพื้น ค.ส.ล. เสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	72	ตร.ม.	270.00	19,440.00	100.00	7,200.00	26,640.00	
	2.2 ถมทรายปรับระดับ ประมาณ	7	ลบ.ม.	310.00	2,170.00	99.00	693.00	2,863.00	
	2.3 เสริมพื้น ค.ส.ล. เสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.								
	2.4 ถมทรายปรับระดับ ประมาณ	26	ลบ.ม.	320.00	8,320.00	99.00	2,574.00	10,894.00	
	2.5 พื้นกระเบื้องคอนกรีต(ชนิดตัวหนอน) เดิม								
	พร้อมขมทิ้ง เนื้อที่ประมาณ	64	ตร.ม.	-	-	40.00	2,560.00	2,560.00	
	2.6 ถมทรายปรับระดับ ประมาณ	16	ลบ.ม.	320.00	5,120.00	99.00	1,584.00	6,704.00	
	2.7 ปรับระดับระบายน้ำ(แบบระบาย) ค.ส.ล. กว้าง 0.30 ม.								
	พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก ยาวประมาณ	32	ม.	700.00	22,400.00	290.00	9,280.00	31,680.00	
	รวมรายการที่ 2							110,201.00	
3	เปลี่ยนประตูทางเข้าอาคารเรียน 6								
	3.1 รื้อประตูทางเข้าอาคารเรียนเดิม พร้อมขมทิ้ง จำนวน	1	ชุด	-	-	270.00	270.00	270.00	
	3.2 ติดตั้งประตูทางเข้าอาคารเรียน ขนาด 3 ม. x 1.80 ม. จำนวน	1	ชุด	13,436.00	13,436.00	4,030.00	4,030.00	17,466.00	ภาคผนวก
	รวมรายการที่ 3							17,736.00	

ลงชื่อ..... (นายชัชพล ภูมิสมพราน) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... (นายอวยชัย เหลลาบัณฑา) กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายชัชพล ภูมิสมพราน) (นายอวยชัย เหลลาบัณฑา) กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) กรรมการกำหนดราคากลาง

สถาปนิก/วิศวกร  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแวง

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแวง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแวง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดหนองแวง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองแวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

แบบเลขที่ นท.30/2560

คำนวณราคากลางโดย นายอนมล ภูมิสามพราน , นายอวยชัย เหลลาบัวภา , นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ปรับปรุงหินขัดบริเวณงูมกุ่มบันไดทางขึ้นอาคารเรียน 2 ทั้ง 2 ซ้าง ยาว	12	ม.	250.00	3,000.00	150.00	1,800.00	4,800.00	
	รวมรายการที่ 4							4,800.00	
5	เปลี่ยนประตูเหล็กม้วน								
	5.1 รื้อประตูเหล็กม้วนเดิมพร้อมขันทิ้ง จำนวน	1	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	5.2 ติดตั้งประตูเหล็กม้วนเคลือบสี ระบบมือดึง แบบทึบ ลอนเดียว								
	หนา 0.7 มม. พร้อมกล่องเก็บ จำนวน	1	ชุด	14,650.00	14,650.00	-	-	14,650.00	
	รวมรายการที่ 5							15,150.00	
	รวมรายการที่ 1 - 5							368,930.00	

ลงชื่อ..... (นายชัชพล ภูมิสามพราน) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายอวยชัย เหลลาบัวภา) กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 นายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม นายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม